ให้ใช้พื้นที่ในอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง  เป็นที่ทำการ 
         ในปี พ.ศ. 2551 ที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2550 มีมติเห็นชอบให้สหกรณ์ฯ จัดซื้ออาคารสำนักงานเป็น
ของตนเอง ในวงเงิน 5,000,000.00 บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 13  ได้ดำเนินการจัดซื้อ
อาคารพาณิชย์ 2 ชั้น 2 คูหา ราคา 3,850,000.00 บาท (สามล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) โดยได้โอนเป็นกรรมสิทธิ์
ของสหกรณ์ฯ สมบูรณ์เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2551 และได้ดำเนินการออกแบบปรับปรุงต่อเติมอาคารพาณิชย์ 2 ชั้น 
2 คูหา ดังกล่าว เป็นอาคารสำนักงานสหกรณ์ฯ ให้มีความสวยงาม เหมาะสม กับการใช้ประโยชน์ ตามภาระกิจของสหกรณ์ฯ 
ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุง รวมเป็นเงินจำนวน 1,037,216.00 บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบหกบาทถ้วน) 
และได้ทำพิธีเปิดใช้อาคารสำนักงานใหม่ ให้บริการแก่สมาชิกสหกรณ์ฯ ตั้งแต่วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2552  

ในป ีพ.ศ. 2563 ที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2562  มีมติเห็นชอบให้สหกรณ์ฯ จัดซื้ออาคารสำนักงาน เพ่ิมเติม
อีก 1 คูหา เป็นอาคาร 2 ชั้น ข้าง ๆ อาคารเดิม (ทางด้านทิศเหนือ) วงเงิน 5,000,000.00 บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

[...]

ระบบบริหารจัดการ แผนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  โครงการจัดหาอาคารสถานที่เก็บเอกสารของสหกรณ์  เพื่อให้ให้มี
สถานที่สำหรับจัดเก็บเอกสารที่มั่นคง ปลอดภัย วงเงินงบประมาณ 5,000,000.00 บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) สหกรณ์ฯ 
ได้ดำเนินการ จัดซื้ออาคารทางด้านทิศใต้ของสหกรณ์ฯ อีก 1 คูหา พร้อมปรับปรุงเบื้องต้น ราคารวม 3,731,815.50 บาท 
(สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์) ก่อนจัดทำเป็นห้องจัดเก็บเอกสารสัญญา ให้มี
ความเป็นระเบียบเรียบร้อย สามารถใช้ประโยชน์ได้อย่างสะดวก ปลอดภัย ต่อไปในปี 2569 

สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขพัทลุง   จำกัด 
  เลขที่ 149/6-8 ถนนไชยบุรี ตำบลคูหาสวรรค์ อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง 93000